Prutenensi quatuor denarios novos. 
89, Item gubernatores ville de Dantzk artant mercatores Anglicos pro suis na- 

vibus et mercandisis solvere vectigalia et tributa incerta et summas quas vo- 

luerint eis imponunt pro sue libito voluntatis. 
4. ltem dictis oneribus quamquam indebite solutis naves tamen ipsorum 

mercatorum onuste et parate ad velificandum pluries non permittuntur exire sed 

maliciose retardantur, sic quod ipsis Anglicis ea occasione nonnunquam perdiciones 
navium et alia dampna importabilia in suis bonis eveniunt, sicuti nuper de navi 

Johannis Churham civitatis London. contingebat. 
5. Item gubernatores dicte ville de Dantezk et ali burgimagistri dicte 

terre jam artaverunt Anglicos in dicta villa et terra Prusie inhabitantes exire de 
habitacionibus eorum consuetis contra modum antiquitus usitatum et contra 

appunctata habita in hac parte. 
6. Item Thomas Chapman civitatis Eboracensis, Johannes Forster de Hull, 

Johannes Hertford de Novo Castro et alii domini nostri regis ligei citra ultimum 
tractatum in hac parte factum per suggestiones iminus veras fictasque actiones 

propter transgressiones que minus vere pretendebantur facte extra terram Prusie, 
cum de eis minime fuerint culpabiles sed prorsus innocentes, capti fuere in dicta 
vila de Dantezk et per executorem ad mortem dampnatorum in eadem manibus 
ligatis ignominiose tamquam latrones et homicide ducebantur eoram judice ibidem, 
ubi timore mortis imminentis coacti sunt graves et importabiles pecuniarum 

summas exsolvere contra appunctamenta ab olim facta et sepius concordata. 

347. H. [Philipp] von Burgund an die Ordensgebietiger: beglaubigt seinen ge- 

schworenen Boten Brandekin Jacobssoen und Heinrich Rinlander von Stettin 
(Statiin), die er an den Hm. und die Gebietiger sendet gelast van saken, die 
wii up desse tiit begerende ziin. — /14/40 Mrz. 1. J. Loriin. 

SA Königsberg, Or. m. Sregelresten. 

a) sublimitati D. 

Hanserecense v. 1491 — 76. II. 86 
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B. Recess. 

348. Recess su Mariemverder. — 1440 Mrz. 13. 

D aus der Handschrift zu Danzig f. 189—190. 
T Handschrift su Thorn f. 46 — 47b. Mitgetheilt von Höhlbaum. 

Anno* Domini 1440 die dominica judica sint vorsammelt wurden landt und 
stete czu Marienwerder, alse: vom Colmen her Tileman van Hirken, Bartholomeus 

Rosenick; van Thorun Johan? Huxer, Herman Rusopp, Niclos Czehenmarkt; vom 

Elbinge Peter Storm, Johannes Wintburg; vom Brunszberge Thomas Werner, 
Johan Besemburg; vom Koningsberge Andreas Lessen; von Danczik Lukas 
Mekelfelt, Johan Buck; vom Knyppaw Niclos Rebeyn haben desse nochgeschre-